
Dojemný, vtipný, moudrý a melancholický 
film plný vřelosti a lidskosti ”

★  ★  ★  ★  ★
e m p i r e

Během dvanácti let natáčení se stejnými 
herci vznikl průlomový film, strhující 

příběh o dospívání a jedinečný filmový 
experiment, CHLAPECTVÍ.

Ethan Hawke a Patricia Arquette 
vévodí hvězdnému obsazení 

snímku v rolích rodičů Masona 
{Ellar Coltrane), který na plátně roste 

doslova před očima. Snímek úplně 
novým způsobem zkoumá strasti 

f  dětství a nabízí písničkové hity včetně
.......4 Yellow skupiny Coldplay a Deep

Blue od Arcade Fire. CHLAPECTVÍ 
je nostalgickou vzpomínkou na doby 

nedávné a zároveň ódou na dospívání
a rodičovství.

nm
íFCFilms

Mládeži přístupno, pro děti do 12 let nevhodné

Z V U K český 5.1, anglický 5.1, m aďarský p |5 .1

T ITU LK Y české, anglické, bulharské, chorvatské, hebrejské, maďarské, řecké

DÉLKA 159 min. FO R M ÁT O BRAZU 16:9 1.85:1 BAREVNÝ ^

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

Rim ©  2014 Boyhood Int/IFC Productions, L L C  All Rights Reserved.
Packaging Design ©  2014 Universal Studios. All Rights Reserved.

UNIVERSAL БОГПОП Щ  DOLBY
DIGITAL I

DOLBY and the doubie-D symbol are 
trademacta  of Dolby Labore tortet. V I D E O *

•  Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poríä 1047/26,110 00 Praha 1 - www.bontonfilm.cz
•  Distributor v SR: Bontonfilm ал.. Na Vrátkach 1 1 F, 841 01 Bratislava -  www.bontonfilnuk

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domád použití. Toto omezení vyluřuje použití tohoto DVD k jakékoliv 
verejné produkd, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

8 5 6 8 0 5 2

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilnuk

